
Łódź
Wrocław

Łódź Wrocław

Warszawa

Przewoźnik może, od ceny podstawowej, udzielić rabatu komercyjnego w wysokości od 0,01zł, w zależności od daty zakupionego biletu
na stronie internetowej lub w punkcie sprzedaży, liczby dostępnych miejsc na dany kurs

oraz innych czynników kształtujących popyt na daną usługę przewozową.

Linia krajowa 1302, 1302A, 1303, 1304A, N1305, 1308

Załącznik do wniosku o udzielenie zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób
w krajowym transporcie drogowym dla firmy FlixBus Polska sp. z o.o.

Odjazd Przyjazd
Cena biletu
normalnego

120,00 zł
225,00 zł
200,00 zł

Cena biletu ulgowego
100%
0,00 zł
0,00 zł
0,00 zł


